
#VivezOccitanie

2€ le
trajet

du 20.12.25 au 31.03.26

X

Guzet Neige

Service financé par 
la Région Occitanie lio-occitanie.fr

Tous les détails de l’offre sur

C
ré

d
it

 : 
C

a
z

a
b

e
t 

L
il

ia
n

 -
 R

é
g

io
n

 O
c

c
it

a
n

ie

Boussens  Saint-Girons 

 Aulus-les-Bains  Ustou-Guzet



Du 20/12/2025 au 31/03/2026

Tarif Infos et contact

La   ligne 452   est en correspondance  
depuis la gare de Boussens avec des trains 

à destination de Pau et Toulouse. 

Correspondance avec les navettes de la station 

pour les porteurs de forfait.

BOUSSENS  SAINT-GIRONS  AULUS  USTOU - GUZET

USTOU - GUZET  AULUS  SAINT-GIRONS  BOUSSENS

LUNDI À DIMANCHE 
ET JOURS FÉRIÉS

Boussens - Gare SNCF 7:25 12:55

Saint-Girons - PEM (ancienne gare) 08:08 13:38

Seix - Place 08:35 14:10

Oust - Pont / Centre 08:50 14:25

Ercé - Mairie / Village 09:00 14:35

Aulus les bains - Centre / Rond point 09:10 14:45

Ustou Guzet - Hotel Roc Blanc 09:37 15:12

Ustou Guzet - Prat Mataou 09:40 15:15

LUNDI À 
DIMANCHE 
ET JOURS 

FÉRIÉS

LUNDI À 
VENDREDI

 
SAMEDI, 

DIMANCHE
ET JOURS 

FÉRIÉS

Ustou Guzet - Prat Mataou 10:00 16:00 16:15

Ustou Guzet - Hotel Roc Blanc 10:03 16:03 16:17

Aulus les bains-Centre/Rond 

point
10:40 16:30 16:40

Ercé - Mairie / Village 10:50 16:40 16:50

Oust - Pont / Centre 11:00 16:53 17:03

Seix - Place 11:15 16:55 17:05

Saint-Girons - PEM  

(ancienne gare)
11:43 17:33 17:43

Boussens - Gare SNCF 12:25 18:15 18:25

2€ le trajet 

Achetez votre titre à bord 

du car ou sur l’application

Informations par téléphone

ou sur lio-occitanie.frliO Occitanie


